
Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

pondělí 2. 11. - úterý 3. 11. v 19.30 hodin                           103 min.

  

CELEBRITY S.R.O.

  

Komedie ze zákulisí natáčení jednoho televizního seriálu. Režie: Miloslav Šmídmajer. Hrají: Jiří
Mádl, Monika Horváthová, Filip Kaňkovský, Vilma Cibulková, Zuzana Bydžovská, Ladislav
Mrkvička, Marián Geišberg, Leoš Noha a další. Česko 2015. A-company. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

středa 4. 11. v 19.30 hodin                                                   103 min.

  

SEVERSKÝ FILMOVÝ PODZIM

  

OBVINĚNÝ

 1 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

  

Henrik je milující otec a manžel. Vše je v pořádku do chvíle, kdy ho obviní ze zneužívání vlastní
dcery. Režie: Jacob Thuesen. Hrají: Troels Lyby, Sofie Gråbøl, Paw Henriksen a další. Dánsko
2005. SFK 2015. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 5. 11. v 19.30 hodin              3D 134 min.

  

MARŤAN

  

Astronaut Mark Watney zůstal po ukrutné bouři sám na Marsu. Jeho posádka opustila planetu v
domnění, že nepřežil. Zůstaly mu jen hubené zásoby jídla a naděje, že se mu možná podaří
kontaktovat Zemi. Režie: Ridley Scott. Hrají: Matt Damon, Kate Mara, Jessica Chastain, Kristen
Wiig a další. USA 2015. CinemArt. České titulky. Repríza.

  

Vstupné 3D 130 Kč.                                                             Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek   6. 11. v 17.00 hodin    2D 95 min.

  

sobota 7. 11. v 17.00 hodin 3D

  

 2 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

      
  

  

HOTEL TRANSYLVÁNIE 2

  

Zdá se, že Hotelu Transylvánie se začíná dařit... Dracula konečně ustoupil ze svých striktních
zásad ubytovávat v hotelu pouze příšery, a ten se proto otevírá i lidským návštěvníkům. USA
2015. Falcon. Český dabing. Repríza.

  

Vstupné 2D 90 Kč.    Rodinné pasy 75 Kč.

  

Vstupné 3D 130 Kč.  Rodinné pasy 115 Kč.                                  Mládeži přístupný.                  
          

  

pondělí 9. 11. v 19.30 hodin                                                 100 min.

  

GANGSTER KA

  

Kde jiní sahají po zbrani, on využívá lsti a armády právníků. Mrknutím oka okrádá stát o miliardy
korun. To je            nekompromisní mafián Radim Kraviec alias Káčko. Režie: Jan Pachl. Hrají:
Hynek Čermák, Predrag Bjelac, Vlastina Svátková, Filip Čapka, Alexej Pyško, Jaromír Hanzlík,
Miroslav Etzler, Jan Révai a další. Česko 2015. Bioscop. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nevhodný.

  

 3 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

  

úterý 10. 11. v 19.30 hodin               3D 121 min.

  

EVEREST

  

Snímek podle jedné z nejtragičtějších expedic na nejvyšší horu světa. Drobná odchylka od
plánu, náhlá změna počasí a klíčová otázka „Podaří se nám horu zdolat?" vystřídá otázka
mnohem zásadnější. „Dokážeme přežít?" Režie: Baltasar Kormákur. Hrají: Robin Wright, Keira
Knightley, Jake Gyllenhaal, Josh Brolin, Sam Worthington, Jason Clarke, Emily Watson a další.
USA/ VB 2015. CinemArt. České titulky. Repríza.

  

Vstupné 3D 130 Kč.                                                             Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

středa 11. 11. v 19.30 hodin                                                 101 min.

  

SEVERSKÝ FILMOVÝ PODZIM

  

JÍZDENKA DO ANTIBES

  

Vdovec Georgie odhalí, že jeho děti chtějí získat své dědictví ještě před jeho smrtí. Je přinucen
přehodnotit svůj život. Když chytí svoji pomocnici v domácnosti Marii při krádeži, donutí ji, aby
se zúčastnila protiúderu proti překvapeným dětem. Režie: Richard Hobert. Hrají: Sven-Bertil
Taube, Torkel Petersson, Rebecca Ferguson a další. Švédsko 2011. SFK. Barevné české
titulky vhodné i pro neslyšící
. 
Premiéra.

 4 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodné

  

  

čtvrtek 12. 11. - pátek 13. 11. v 19.30 hodin                                   115 min.

  

FAKJŮ PANE UČITELI 2

  

Pokračování dobrodružství bývalého zločince a samozvaného učitele na střední Zekiho 
Müllera. Režie: Bora Dagtekin. Hrají: Elyas M'Barek, Karoline Herfurth, Jana Pallaske, Katja
Riemann, Jonas Holdenrieder a další. Německo 2015. CinemArt. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

sobota 14. 11. v 16.00 hodin                                                92 min.

  

SENIOR KLUB

  

DOMÁCÍ PÉČE

  

Obětavá zdravotní sestra Vlasta při své práci na venkově ošetřuje spoustu rázovitých místních
pacientů. Komedie a drama se proplétají, když si Vlasta poprvé v životě začíná uvědomovat, že

 5 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

taky ona potřebuje péči. Režie: Slávek Horák. Hrají: Bolek Polívka, Alena Mihulová, Tatiana
Vilhelmová, Zuzana Kronerová a další. Česko 2015. A-company CZ. Premiéra.

  

Vstupné 60 Kč. Senior pasy 45 Kč.                                    Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

sobota  14. 11. v 19.30 hodin                                                           150 min.

  

pondělí 16. 11. v 19.30 hodin

  

SPECTRE

  

V pořadí 24. film o nejslavnějším agentovi všech dob. James Bond 007 v podání Daniela Craiga
je opět v akci! Dále hrají: Režie: Sam Mendes. Hrají: Daniel Craig, Ben Whishaw, Ralph
Fiennes, Christoph Waltz a další. VB/USA 2015. Forum Film. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pondělí 16. 11. v 17.00 hodin                                                           87 min.

  

JO NESBØ: DOKTOR PROCTOR A PRDÍCÍ PRÁŠEK 

  

 6 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

Asistent doktora Proctora zjistí, že jeho nejnovější vynález, prášek proti prdění, nefunguje,
vnukne mu myšlenku, že by měl vynalézt prášek fungující přesně opačně. Dobrodružství může
začít. Režie: Arild Fröhlich. Hrají: Eilif Hellum Noraker, Marian Saastad Ottesen a další. Norsko
2014. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč. Rodinné pasy 95 Kč.                               Mládeži přístupný.

  

  

úterý 17. 11. v 19.30 hodin                                                   105 min.

  

ZTRACENI V MNICHOVĚ

  

Sir „P", devadesátiletý papoušek šedý, který kdysi patřil Edouardu Daladierovi, se ocitne v roce
2008 v Praze jako živá relikvie z dob Mnichovské dohody. Leccos pamatuje, umí mluvit a podaří
se mu rozpoutat mezinárodní politický skandál. Režie: Petr Zelenka. Hrají: Martin Myšička,
Marek Taclík, Jana Plodková, Jitka Schneiderová, Václav Kopta a další. Česko 2015. Falcon. R
epríza.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

středa 18. 11. v 19.30 hodin                                                 97 min.

  

SEVERSKÝ FILMOVÝ PODZIM

  

 7 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

POVÍDKY ZE STOCKHOLMU

  

Životní osudy pěti lidí se zkříží během několika deštivých dní ve stockholmské metropoli. Jejich
životy navždy změní náhlý výpadek proudu. Režie: Karin Fahlén. Hrají: Martin Wallström, Jonas
Karlsson, Cecilia Frode , Julia Ragnarsson a další. Švédsko 2013. SFK. Barevné české titulky
vhodné i pro neslyšící.
Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 19. 11. v 19.30 hodin                                                122 min.

  

STEVE JOBS

  

Strhující snímek o životě počítačového génia a výjimečné lidské osobnosti, která viděla dál než
ostatní. Režie: Danny Boyle. Hrají: Michael Fassbender, Kate Winslet, Seth Rogen, Katherine
Waterston, Jeff Daniels a další. USA 2015. CinemArt. České titulky.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek   20. 11. v 17.00 hodin             3D 95 min.

  

 8 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

sobota 21. 11. v 17.00 hodin             2D

  

PROČ JSEM NESNĚDL SVÉHO TAŤKU

  

Animované dobrodružství malého pračlovíčka, který se musí poprat s tím, že ho vlastní kmen
zavrhl. Je to ale velký bojovník, který se brzy proslaví... Režie: Jamel Debbouze. Francie 2015.
Intersonic. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 3D 140 Kč. Dětské vstupné 120 Kč.

  

Vstupné 2D 115 Kč. Dětské vstupné 90 Kč.                       Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 23. 11. - úterý 24. 11. v 19.30 hodin                       122 min.

  

U MOŘE

  

Romantické drama z francouzského přímořského letoviska s Angelinou Jolie a Bradem Pittem v
hlavních rolích. Režie: Angelina Jolie. Dále hrají: Mélanie Laurent, Melvil Poupaud a další. USA
2015. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

 9 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

  

středa 25. 11. v 19.30 hodin                                                 123 min.

  

BLACK MASS: ŠPINAVÁ HRA

  

Příběh mafiánského bosse, který byl jedním z nejbezohlednějších a nejmocnějších gangsterů v
historii Bostonu. Režie: Scott Cooper. Hrají: Johnny Depp, Joel Edgerton, Benedict
Cumberbatch, Dakota Johnson, Juno Temple, Kevin Bacon a další. USA 2015. Freeman Ent. Č
eské titulky. 
Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 26. 11. v 19.30 hodin             2D 125 min.

  

pátek   27. 11. v 19.30 hodin             3D

  

sobota 28. 11. v 19.30 hodin             2D

  

HUNGER GAMES: SÍLA VZDORU 2. ČÁST

  

V poslední kapitole nepůjde jen o přežití, ale bude se bojovat o budoucnost obyvatel celého
Panemu. Konečné zúčtování s nenáviděným prezidentem Snowem se blíží. Režie: Francis
Lawrence. Hrají: Jennifer Lawrence, Josh Hutcherson, Liam Hemsworth, Woody Harrelson,
Elizabeth Banks, Julianne Moore a další. USA 2015. Forum Film. České titulky. Premiéra.

 10 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

  

Vstupné 2D 120 Kč.

  

Vstupné 3D 150 Kč.                                                             Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

pondělí 30. 11. - úterý 1. 12. v 19.30 hodin                         100 min.

  

GANGSTER KA: AFRIČAN

  

Po nepochopitelném útěku přímo z rukou policie, opouští Kraviec Českou republiku. Začíná
nová etapa jeho zločinného života. Káčko už nemá co ztratit. Režie: Jan Pachl. Hrají: Hynek
Čermák, Predrag Bjelac, Filip Čapka, Brian Caspe a další. Česko 2015. Bioscop. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

úterý 2. 11. - pondělí 30. 11.

  

 11 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

PETRA ULRYCHOVÁ

  

„RODINA OBJEKTIVEM"

  

Výstava fotografií.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC PROSINEC 2015
  

  

 VÁNOČNÍ KAMEŇÁK * HODNÝ DINOSAURUS * SNĚHOVÁ KRÁLOVNA 2 * STAR WARS:
SÍLA SE PROBOUZÍ * PADESÁTKA a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek NEJEN do kina Pohoda!

  

 12 / 14

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

Pro rezervaci vstupenek navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Cestovní kancelář MONDItour (Palackého ul.)

  

ü  Půjčovna elektrokol Jeseníky Tour (Náměstí Svobody)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

 13 / 14



Program kina Jeseník v listopadu 2015

Written by MKZ Jeseník
Monday, 02 November 2015 00:00

  

ü  Informační centrum Javorník

  

  

 14 / 14


